
1 
 

JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Teleki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2020. július 15. napján tartott nyilvános   

testületi üléséről, Teleki, Rákóczi u. 49. szám alatt. 

 

Jelen vannak: Hári László István polgármester,  Mónosné Szalai Anita, Lauday Dávid települési 

képviselők, Ernyes Ervin pénzügyi osztályvezető,  Magyar Szilvia főtanácsos 

Köselingné dr. Kovács Zita jegyző megbízásából. 

 

Igazoltan távol maradt:  Strott András alpolgármester, Hajdzser István képviselő. 

  

Hári László István polgármester: Köszönti a megjelenteket.  Megállapítja, hogy az ülésen az 5 

képviselőből 3 fő megjelent, a képviselő-testület határozatképes.  Ismerteti a napirendet, egy napirend 

felvételét kezdeményezi, Terembérleti  díj megállapítását az ún. volt italbolt helyiségére vonatkozóan a 

9. napirendi pontban.  Elmondja, hogy az ülést követően zárt ülést hív össze, Pavlus László kérelme 

kapcsán.  Aki egyetért a napirend elfogadásával,  kéri kézfeltartással szavazzon. 

 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz három képviselő -  3 igen, 0 nem, 0 tartózkodással az 

alábbi határozatot hozza: 

 

Teleki Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

22/2020.(VII.15.) kt. határozata 

Teleki Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 2020. július 15-i nyilvános ülésen az alábbi 

napirendet tárgyalja: 

1.) Az önkormányzat 2019. évi költségvetésének módosítása  

2.) Az önkormányzat 2019. évi költségvetési beszámolójának és zárszámadásának 

elfogadása  

3.) Beszámoló a 2019. évi belső ellenőrzési tevékenységről 

4.) Beszámoló az önkormányzati társulásokban végzett munkáról 

5.) Beszámoló a településen végzett 2019. évi  könyvtári szolgáltatásról 

6.) Nyilatkozat elővásárlási jogról  a Teleki, 3. hrsz.-ú, természetben 8626 Teleki 

Rákóczi u. 31. sz. alatti ingatlan vonatkozásában 

7.) Óvoda- és iskolakezdési támogatások megállapítása 

8.) Terembérleti  díj megállapítása 

Zárt ülés összehívása. 

Felelős: Hári László István polgármester 

Határidő: értelem szerint azonnal 

 

NAPIREND TÁRGYALÁSA: 

1.) Az önkormányzat 2019. évi költségvetésének módosítása  

Előadó: Hári László István polgármester 

Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva. 

 

Hári László István polgármester: Felkéri a pénzügyi osztályvezetőt a napirend ismertetésére. 

 

Ernyes Ervin pénzügyi osztályvezető: Elmondja, hogy összességében 2,2 millió forinttal módosult a 

tavalyi költségvetés. Ismerteti a módosító tételeket, kiemeli a víz és csatornaszolgáltatás pályázaton 

elnyert 862 ezer forintot, valamint a ravatalozó megrongált tetőzetének biztosító által  kifizetett összeget.  

 

Hári László István polgármester: Van kérdés az előterjesztéssel kapcsolatban? Amennyiben nincs, a 

rendelet elfogadására teszek javaslatot az előterjesztés szerint. Aki elfogadja, kézfelemeléssel jelezze. 

 

A  képviselő-testület – a szavazásban részt vesz három  képviselő -  3 igen, 0 nem, 0 tartózkodással az 

alábbi rendeletet alkotja:  
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Teleki Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

3/2020.(VII.16.) önkormányzati rendelete 

Teleki Község Önkormányzat 2019. évi költségvetéséről szóló 

1/2019. (II.28.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

A kihirdetett rendelet a jegyzőkönyvhöz csatolva. 

 

2.) Az önkormányzat 2019. évi költségvetési beszámolójának és zárszámadásának elfogadása  

Előadó: Hári László István polgármester 

Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva. 

 

Hári László István polgármester: Felkéri a pénzügyi osztályvezetőt az előterjesztés ismertetésére. 

 

Ernyes Ervin pénzügyi osztályvezető: A hatályos jogszabályok alapján határidőben kell a beszámolót 

elfogadni és a zárszámadási rendeletet megalkotni. Az önkormányzati  gazdálkodás legfontosabb 

feladatának a kötelező önkormányzati feladatok ellátását tekintette. A 2019. évi gazdálkodás 

eredményesnek értékelhető, az önkormányzat a kötelező feladatait ellátta, fizetési kötelezettségeit 

teljesíteni tudja, tervezett hitelfelvételre nem volt szükség. A feladatok ellátásához 58 700 ezer forint 

bevételi és kiadási előirányzattal elfogadott költségvetés biztosította a forrásokat. Az előirányzatok 

évközi végső módosításának következtében a bevételi-kiadási főösszeg 63 125 ezer forintra változott. 

Ismerteti a bevételi és kiadási oldalon jelentkező jelentősebb tételeket. Van kérdés az előterjesztéssel 

kapcsolatban? 

 

Hári László István polgármester: Kérdés, hozzászólás nem hangzott el, javasolja a 2019. évi 

gazdálkodásról szóló beszámoló elfogadását. A javaslatot felteszi szavazásra. 

 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz három képviselő -  3 igen, 0 nem, 0 tartózkodással az 

alábbi határozatot hozza: 

 

Teleki Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

23/2020.(VII.15.) kt. határozata 

Teleki Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 2019. évi gazdálkodásról szóló beszámolót 

jóváhagyja. 

Felelős: Hári László polgármester 

Határidő: azonnal. 

 

Hári László István polgármester: Aki a zárszámadásról szóló rendeletet elfogadja, kérem, 

kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A  képviselő-testület – a szavazásban részt vesz három  képviselő -  3 igen, 0 nem, 0 tartózkodással az 

alábbi rendeletet alkotja:  

 

Teleki Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

4/2020.(VII.16.) önkormányzati rendelete 

az önkormányzat 2019. évi zárszámadásáról 

 

A kihirdetett rendelet a jegyzőkönyvhöz csatolva. 

 

3.)Beszámoló a 2019. évi belső ellenőrzési tevékenységről 

Előadó: Ernyes Ervin pénzügyi osztályvezető 

Az előterjesztés írásban csatolva. 

 

Ernyes Ervin pénzügyi osztályvezető: A belső ellenőr elsősorban a szabályzatok meglétét vizsgálta. Az 

ÁSZ ellenőrzést követően felülvizsgálták a meglevő szabályzatokat, aktualizáltak,  a hatályos 
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jogszabályokhoz igazították valamennyit. Kiemelten kell figyelni a gépjármű üzemeltetésre, minden 

egyes önkormányzatnál. Negatív megállapítás nincs a jelentésben. 

 

Hári László István polgármester: Megköszöni az előterjesztés ismertetését. Van kérdés, hozzászólás? 

Amennyiben nincs, elfogadásra javasolja a belső ellenőrzési jelentést az előterjesztés szerint. 

 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz három képviselő -  3 igen, 0 nem, 0 tartózkodással az 

alábbi határozatot hozza: 

 

Teleki Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

24/2020.(VII.15.) kt. határozata 

Teleki Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 2019. évi belső ellenőrzésről szóló összefoglaló 

jelentést jóváhagyja. 

Felelős: Hári László István polgármester 

Határidő: azonnal 

 

4.)Beszámoló az önkormányzati társulásokban végzett munkáról 

Előadó: Ernyes Ervin pénzügyi osztályvezető 

Az előterjesztés írásban csatolva. 

 

Ernyes Ervin pénzügyi osztályvezető: 5 társulás vonatkozásában készítette el a beszámolót. Ebből egy 

többcélú társulás, a közös hivatal, a többi társulás időszakos. Van kérdés a beszámolóval kapcsolatban? 

 

Hári László István polgármester: Mivel kérdés, hozzászólás nem hangzott el, felteszi szavazásra az 

önkormányzati társulásokban végzett tevékenységről szóló beszámoló elfogadását. 

 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz három képviselő -  3 igen, 0 nem, 0 tartózkodással az 

alábbi határozatot hozza: 

 

Teleki Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

25/2020.(VII.15.) kt. határozata 

Teleki Község Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzati társulásokban végzett 

tevékenységről szóló beszámolót jóváhagyja. 

Felelős: Hári László István polgármester 

Határidő: azonnal 

 

5.)Beszámoló a településen végzett 2019. évi  könyvtári szolgáltatásról 

Előadó: Hári László István polgármester 

Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva. 

 

Hári László István polgármester: Megkaptuk a megyei könyvtár beszámolóját a múlt évi könyvtári 

szolgáltatásokról. A jelentés részletes, kiemeli, hogy jó munka folyt a könyvtárban,  még úgy is, hogy a 

roma gyerekek iskolai korrepetálása nem szerepel a könyvtáros tevékenységében, annak ellenére, hogy 

nagyon sokat foglalkozott a gyerekek iskolai  felkészítésével. Van kérdés, hozzászólás? Amennyiben 

nincs, elfogadásra javaslom a beszámoló elfogadását. 

 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz három képviselő -  3 igen, 0 nem, 0 tartózkodással az 

alábbi határozatot hozza: 

 

Teleki Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

26/2020.(VII.15.) kt. határozata 

Teleki Község Önkormányzatának Képviselő Testülete a Takáts Gyula Megyei és Városi 

Könyvtár településen végzett 2019. évi könyvtári szolgáltatásairól szóló beszámolóját jóváhagyja.  
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Felelős: Hári László István polgármester 

Határidő: 2020. október 30. 

 

 

6.)Nyilatkozat elővásárlási jogról  a Teleki, 3. hrsz.-ú, természetben 8626 Teleki Rákóczi u. 31. 

sz. alatti ingatlan vonatkozásában 

Előadó: Hári László István polgármester 

Az előterjesztés írásban csatolva. 

 

Hári László István polgármester: Ismereti az előterjesztést. 16 millió forint vételárért kelt el az ingatlan. 

Nem kívánunk élni az elővásárlási joggal, az „A” határozati javaslatot javasolja elfogadni. Mivel 

hozzászólás, kérdés nem hangzott el, a javaslatot felteszi szavazásra. 

 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz három képviselő -  3 igen, 0 nem, 0 tartózkodással az 

alábbi határozatot hozza: 

 

Teleki Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

27/2020.(VII.15.) kt. határozata 

Teleki Község Önkormányzata a teleki 3 hrsz-ú, kivett lakóház és udvar megnevezésű, 4346 m2 

nagyságú, Bedegi Péter Tibor 1/1-ed arányú kizárólagos tulajdonát képező ingatlant  16.000.000.- Ft, 

azaz Tizenhatmillió forint vételárért nem vásárolja meg. 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert az elővásárlási jogról lemondó nyilatkozat 

megtételére. 

Felelős: Hári László István polgármester 

Határidő: 2020. augusztus 1. 

 

7.)Óvoda- és iskolakezdési támogatások megállapítása 

Előadó: Hári László István polgármester 

Határidő: azonnal 

 

Hári László István polgármester:  Iskolakezdési támogatást szoktunk adni. Nem tudom, hogy ebben az 

évben hogyan lesz. Milyen összegben, adjunk az óvodásoknak és a főiskolásoknak is? 

 

Mónosné Szalai Anita képviselő: Ha lehetőség van rá, akkor adjunk. 

 

Hári László István polgármester: Az összegről mit gondoltok? 5 millió forint az éves szociális keretünk. 

Nem egyszerre kapjuk ezt meg, tehát jelenleg nincs a számlánkon. Azt tudjuk csak kiosztani, ami 

szeptemberig finanszírozásra kerül. A tavalyi határozatból indultunk ki. Az összegeken nem 

változtatnánk.  

 

Mónosné Szalai Anita képviselő: Maradjon az összeg. A gyerekek létszámában nincs jelentős változás, 

talán többen mennek az idén iskolába.  

 

Lauday Dávid képviselő: Sok az elsős, kevesebb az óvodás. 

 

Mónosné Szalai Anita képviselő: A végösszeget nem tudjuk meghatározni, a 8.000 Ft és a 16 ezer forint 

véleménye szerint maradhat. A számláról mit gondoltok? 

 

Hári László István polgármester: A számla maradjon. 

 

Lauday Dávid képviselő: És mikortól legyen a kifizetés?  

 

Mónosné Szalai Anita képviselő: Augusztus 1-jétől elfogadható legyen a számla, a kifizetés augusztus 

24-étől indulhat.  
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Lauday Dávid képviselő: Véleménye szerint ne legyen feltétel az iskolalátogatási igazolás, kivétel ez 

alól a főiskolások. A főiskolások  hitelt érdemlő módon igazolják, hogy van  hallgatói jogviszonyuk.  

 

Hári László István polgármester:  Foglalják  jegyzőkönyvbe, hogy a  támogatások kifizetéséhez kéri a 

közös önkormányzati hivatal segítségét, egy fő biztosítását a hivatalba. Akkor aki az elhangzott 

módosításokkal a határozati javaslatot elfogadja, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz három képviselő -  3 igen, 0 nem, 0 tartózkodással az 

alábbi határozatot hozza: 

 

Teleki Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

28/2020.(VII.15.) kt. határozata 

 

1. Teleki Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a teleki lakóhellyel és életvitelszerűen 

Telekiben lakó és nappali oktatási rendszerben tanulmányokat folytató általános és középiskolai 

tanulók valamint a nappali tagozaton felsőfokú tanulmányokat folytató tanulók  részére a 

2020/2021-es  tanév kezdésére, egyszeri, 16.000,-Ft iskolakezdési  települési támogatást állapít 

meg.  

Az iskoláztatási támogatás iskolai felszerelésekre, tankönyvre, ruházatra, cipőre fordítható, melynek 

vásárlásáról a szülő/hallgató számlát köteles bemutatni. 

2. Teleki Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a teleki lakóhellyel  és életvitelszerűen 

Telekiben lakó, 2020/2021-es nevelési évben  óvodai nevelésre köteles gyermekek részére 8.000 Ft 

óvodakezdési települési támogatást állapít meg. 

 Az óvodakezdési támogatás óvodai felszerelésre, ruházatra, cipőre fordítható, melyről a szülő 

számlával köteles elszámolni. 

3. A megállapított tanévkezdési és óvodakezdési támogatások kifizetésének határidejét 2020. 

október 31. napjában állapítja meg. 

A támogatások kifizetése kizárólag készpénzfizetési számla ellenében történhet. 

A kifizetés kezdete: 2020 augusztus 24.  

Felelős: Hári László   polgármester 

Határidő: értelem szerint 

 

8. Terembérleti díj meghatározása 

Előadó: Hári László István polgármester 

Szóbeli előterjesztés 

 

Hári László István polgármester: Az önkormányzat épületében, a földszinti részén, a volt kocsma 

helyiséget sikerült rendbe rakni. A kialakított teremben van fűtés is, sokan a kultúrház nagyterme helyett 

ezt a termet vennék ki családi rendezvények megtartására, mivel sokkal kisebb helyiség, mint a 

kultúrház terme. A kultúrház bérleti díja  10.000 Ft plusz a fűtés és eszközök költsége.  

 

Mónosné Szalai Anita képviselő: Van fűtés és működik a vizesblokk is. 5000 forint a minimum, plusz 

a fűtés költségre alkalmanként. A fűtésre 1000 forintot javaslok. 

 

Hári László István polgármester: Egyetért.  

 

Lauday Dávid képviselő: Soknak tűnik, de a kevesebb nevetséges. 

 

Hári László István polgármester: Aki egyetért, hogy az önkormányzati épület földszinti helyiségét 

alkalmanként 5.000 Ft bérleti díjért kiadjuk, kérem, kézfelemeléssel szavazzon. 
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A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz három képviselő -  3 igen, 0 nem, 0 tartózkodással az 

alábbi határozatot hozza: 

 

Teleki Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

29/2020.(VII.15.) kt. határozata 

Teleki Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Teleki, Rákóczi u. 49. szám alatti 

önkormányzati hivatal földszinti, volt italbolt helyiségének családi rendezvények céljára történő 

bérbeadásához hozzájárul. A bérleti díjat alkalmanként napi 5.000 Ft + 1.000 fűtés díjban 

állapítja meg. 

Felelős: Hári László István polgármester 

Határidő: azonnal. 

 

 

Hári László István polgármester: Mivel nincs több napirend, megköszöni a képviselők munkáját, az 

ülést bezárja. 

 

K.m.f. 

 

 

 

 

 

 Hári László István     Magyar Szilvia   

              polgármester                főtanácsos 

       Köselingné dr. Kovács Zita jegyző 

           megbízásából  

            

            


